
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Popis Průměr bal. / m

21127130 Ochranný kožený 
návlek pro hořáky

30mm 1-50

21127150 50mm 1-50

Použití
Ochranný kožený návlek pro TIG, MIG i 
plazmové hořáky chrání kabely a hadice hořáků 
před propálením a mechanickým poškozením.

Elektrická a jiná nebezpečí
Ochranný kožený návlek  nechrání WELCO 1271
před veškerými elektrickými kontakty během 
svařování elektrickým obloukem. Ochranný 
kožený návlek není ochranou proti proudu, 
zvláště při používání porouchaných částí 
zařízení dodávajících proud. Vlhkost, nečistoty a 
mokro způsobené pocením snižují odolnost vůči 
proudu, což může mít za následek zvýšení rizika. 

Skladováni
Skladujte v suchu při teplotách nad 5°C.

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

• 

 

WELCO 1271 chrání kabely hořáků 
před propálením a mechanickým 
poškozením.

je vyroben z kvalitní WELCO 1271 
hovězí štípenky.

je prošitý třípramennou WELCO 1271 
kevlarovou nití.
WELCO 1271 má zapínání na suchý 
zip po celé délce návleku.
WELCO 1271 lze dodat v libovolné 
délce od 1m do 50m.

1271
Ochranný kožený návlek na TIG, 
MIG a plazmové hořáky.

• 


	Stránka 1

